ESTADO DO PARANÁ

            LEI Nº 4.245  -  27-07-1960

EDITAL Nº. 13/2021

ROGÉRIO APARECIDO DA SILVA, PREFEITO MUNICIPAL DE MIRASELVA, ESTADO
DO PARANÁ, USANDO DAS PRERROGATIVAS QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR  LEI,
FAZ SABER QUE:

    Tendo em vista o feriado nacional do dia 07 (sete) de
setembro, no dia 06 (seis), segunda-feira, não haverá expediente nas repartições
públicas municipais, com exceção dos serviços essenciais de saúde e limpeza pública.

    Publique-se,
    Afixe-se,
    Cumpra-se.

    Miraselva, 02 de setembro de 2021

   ROGÉRIO APARECIDO DA SILVA
   Prefeito Municipal

		2021-09-02T11:11:43-0300
	ROGERIO APARECIDO DA SILVA:64888606900